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ת"פ 43584/06/13 – מדינת ישראל נגד טמז ברמשוילי
בתי המשפט

ת"פ 43584-06-13
20 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
טמז ברמשוילי ת.ז. 310989850

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - סמיון וינשטיין

ק. מבחן גב' חזות

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתברר כי תלוי כנגד הנאשם מאסר מותנה של 5 חודשים בר הפעלה בגין עבירת האיום בה הודה. מהתסקיר הראשון
עלתה מסוכנות גבוהה ולכן הדיוני םנדחים שוב ושוב כדי לאפשר לו להשתלב בהליט פולי שכן מהזמן קיים קושי ליצור

עמו קשר נסיבות שונות ומשונות. הנאשם מתייצב לדיונים בפני כבר שנתיים ונתקבלו כבר 6 תסקירים. בתסקיר שהומצא
לדיון היום שוב צוין כי למרות שהשלים הטפול הקבוצתי ונמסר לו שעליו להיות בקשר עם קצינת המבחן לא עשה כן.
ניסו ליצור איתו שוב קשר במספר הזדמנויות אך הטלפון לא זמין. בנסיבות אלה, אין בידם לבוא בהמלצה טפולית או

עונשית.

הסניגור מסביר כי אין לנאשם מכשיר טלפון וגם היום הוא לא יכול למסור טלפון של אדם כלשהו באמצעותו ניתן לזמנו.
מדובר במי שהכוונה הייתה לשלבו בטפול בנושא האלימות הזוגית, לאחר שנשלח לאבחון והתברר כי לא סובל מבעית

אלכוהול המצריכה טיפול. אף שהשתתף כאמור בקבוצה הטפולית הגיע רק ל- 11 מפגשים מתוך 14, והתרשמו שהוא
מתקשה להתחבר לתכנים שעלו, הוא טען שבגלל השתתפות בטפול הוא פוטר, התקשה להביא תכנים לשיח הקבוצתי
וביטא התנגדויות למשימות שהוטלו עליו. הואיל ומדובר במי שמתקשה לערוך התבוננות פנימית באשר לדפוסים שבהם
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הוא מתמודד ומתרשמים שמדובר במי שיתקשה להפיק תועלת מההליך הטפולי.

כפי הנראה שירות המבחן לא היו מודעים לכך שתלוי נגדו מאסר מותנה של 5 חודשים ולכן בשום תסקיר אין התייחסות
לכך.

מדובר בנאשם שהוא ב ל- 4 קטינים כולל תינוק מהזוגיות החדשה עם בת זוג בת 20. היא תיארה אותו בזמנו כבן זוג
שלו ורגוע, אך שירות המבחן התרשמו מהעדר בשלות.

הנאשם עצמו תיאר שתיה מופרזת של כחצי בקבוק וודקה, אך בעיקר כשיוצא לבילוי.

אין ספק שמדובר במי שצריך להשתלב בהליך טיפולי זוגי, בעיקר לאור העובדה שמחליף בנות זוג ומכל אחת מוליד ילד
או שניים, אך לא ניתן לשלב כל אדם בטיפול שיהיה בו לתועלת וענין זה תלוי בשיתוף הפעולה ובמבנה האישיות שלו. גם
הואיל ואין המלצה עונשית עקב ניתוק שר והואיל וממילא בכוונת הסניגור לבוא בדברים עם ראש השלוחה שכן לא היה

מודע לכך שקיים תנאי בר הפעלה, הטעונים לעונש ידחו ליום 19.7.15 שעה 9:00, כדי לאפשר לסניגור לבוא
בדברים עם ראש השלוחה.

אם הנאשם מתחרט ובכל זאת מעונין לשוב וליצור קשר עם שירות המבחן , יהיה עליו לפנות בעצמו לשירות מבחן,
להבטיח שיש אמצעי לבנות תקשורת בונה.

מבלי להביע עמדה עונשית, הממונה ימציא חוות דעת ממונה.

תשומת לב שירות המבחן ליצור קשר עם הנאשם באמצעות מס' הטלפון של עו"ד סמיון וינשטיין :
054-4909280; משרד - 08-6725405.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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